
UCHWAŁA NR 195/XXI/20 
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podatku od nieruchomości 

 Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8, art. 40 ust. 1  i art. 42 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 5  ust. 1  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z  2019 r. poz. 1170) i Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
23 lipca 2020 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2021 (M.P. 
z 2020 r. poz. 673) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 161/XX/20 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 30 listopada 2020 r. 
w sprawie podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 6760) § 5 otrzymuje 
brzmienie: ʺ§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 rokuʺ. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pajęczna. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Leszek Janeczek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CEEFC5-DD3A-4ED3-8134-F06CF13F09F1. podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


